UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 18/sep./2023
Usr ) . CHIHUAHUA hora de Impresioén |  02:04 p. m.
sr: Jazmin Macias Pagina 1

Pdliza: C10172 Del 18/09/2023

Rep: rptPoliza

Concepto: UC 3000 PAGO HOSPEDAJE EN CD JUAREZ MARTHA MIER DEL 13-15 JUNIO POR APERTURA DEL CICLO ESCOLAR.
GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 6385

Elaboré: Jazmin Macias

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : 130025
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $104.00 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $104.00 GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GD Folio: 18192, Factura: D5C9
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $104.00 GD Folio: 18192, Factura: DSC9
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GD Folio: 18192, Factura: DSC9
37501-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $104.00 GD Folio: 18192, Factura: DSC9
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $2,804,00 GD Folio: 18192, Factura: DSC9
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $2,804.00 GD Folio: 18192, Factura: D3C9
0011 8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G, Corriente $2,700.00 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $104.00 GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GE
37501-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $104.00 GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES
_37501-1 - — MEXICANOS, S.A. DE C.\V, Pago: 6385
0016 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $104,00 GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, §.A. DE C.V,, Pago: 6385
0017 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,700.00 GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S A. DE C V., Pago: 6385
0018 8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $104.00 GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S A DE C.V, Pago: 6385
0019 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $2,804.00 GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S A DE C V., Pago: 6385
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER (- $2,804.00 GP Directo 18192 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S A DE CV, Pago: 6385
Sumas iguales => 16,824.00 16,824.00
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEJADE EN HOTEL GAMMA DE MARTHA MIER, 13-15 JUN, FACT. 52

$2,804.00 MN. OPERADO

073
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01
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, - UNIVEASIDAD AT O0A DE CHIHUAHUA
c - :
o~ SOLICITUL DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
);,,O’f} NOMBRE: AREA/U.A.:
RN LIC. MARTHA LORENA MIER CALDE;{JN N - DIRECCION ACADEMICA
;' [FECHAS SALIDA: RETORMO: ' {EVENTO!

7 TA DEL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE
v CRATAR ASUNTO RELACIONADO CON LA
; iIiFORTANCIA DE REDISENO DE PROGRAMAS
13/08/2023 14/08/2023 ACADEMICOS

Fecha de elaboracion: 08-ago-23
Puesto: _____ DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado: j

Transporte: Tzorestre Auto

Aéreo Pablico . AutouacH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasoiina $924 Hospedaje X

Num. noches de hotel 1

Destino: CD. JUAREZ o Escalas:
Numero de acomparnantes 0
Salida: Fecha: 13/08/2023 Hora: 08:00 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 14/08/2023 Mo. de dias: 2

Cuenta de transferencia
Clabe interbancaria

JUSTIFICAGHL

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS

13 Y 14 DE AGOSTO DEL PRESENTE ANO, A LA APERTURA DEL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2023 EN LA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA ¥ FACULTAL DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES, ASi COMO TAMBIEN
e RANAS ACADEMICOS,

SE SOLICITA: EPEN——
CASETAS §628 S
ALIMENTOS PARA 2 DIAS Y HOSPEDAJE PO 1 1 rt HE
— .
* QUEDA PENDIENTE LA INVITACION POR PARTL Y— RECT Dr‘m YA QUE ACUDIRA AL EVENTO CON EL SR. REGTOR \
5 /,
AUTORIZACION X
DEPARTAMENTO] DIRECTOR, COORDINADOR U(
ADPLLNLS‘:'I-:- IV COORDINADOR / J, AREA RECTOR ADI TRATIVO
/i A.;‘ I\ 7T T?/ s
(W 1. [ b
TTLIC. BIANG A U NET LIC, MART! JA LORENA MIER Lic. ALsz’f ELOY ESRINO
MUHOZ FEfE2 _ ‘, CALDERGN CKENS -
RECIBO DE GASTL3 CONPACHAR O JESCUES uTo‘vm NOMINA L=t &
Recibi g6 la UNIVERSIDAD AUTONGMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE - \ 1,562.00 : /

Con letra: (MIL QUINIENTOS CINCUENTA'Y DOS PESOS 00/10C M.N.)
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Uni
i ‘o I iies habiles al regreso del via]&,-st rizi
- 51,692 /
conforme a la legislacién aplicable.
APLITATION CONTE BLE PRESUP
UNIVERSIDAD AUT *M@QH&esml 14898 UAC:i7 537501, 1468 UACH23-26101 Ms
RECTRLD — ECURSDS
L S L o= bepgpoionies . CON R
Por los Gastos a Comipiobar: Vo.Bo. Contabilidad

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida v ¢ tada en el presente formato, me comprometo a comprobar
Debo y Pagaré: De no comprobar ios gastes dela o sxidda fadd iy
Chihuahua, Chih. a 8 __ do  £0GSTO de 2023 D »\
Ndamero empleado: - EP
i: g NAgtorizo\ /  \
o L ﬁ—STA
D ECC|UN AumaTR"‘\T ) . | §J‘O_c'e Revision: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023

los gastos que se realicen en [a comision dentro de los sizuicates & dias habites al regrezo del viaje y en caso de tener remanente
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el ciesoe
Nombre: LiC. MARTHA LORENS LIZR ¢ LDERON
W N
09 A[ﬁgrm}zﬂyet& demviem
Maria LuisaOntiveros
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Ay SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAJ/U.A.:

LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA

FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:

APERTURA DEL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE
2023 Y TRATAR ASUNTO RELACIONADO CON LA

14052023 151082025 IMPORTANCIA DE REDISENO DE PROGRAMAS
ACADEMICOS
Fecha de elaboracion: 14-ago-23
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado: -
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 14/08/2023 Hora: 08:00 Duraciéon de la comision
Regreso: Fecha: Hora: 20:00 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION: SOLICITUD COMPLEMENTARIA

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS

14 Y 15 DE AGOSTO DEL PRESENTE ANO, A LA APERTURA DEL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2023 EN LA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA Y FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES, ASi COMO TAMBIEN

TRATAR ASUNTO RELACIONADO CON LA IMPORTANCIA DE REDISENO DE PROGRAMAS ACADEMICOS.

* FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREO

SE SOLICITA:

ALIMENTOS PARA 2 DIAS Y HOSPEDAJE POR 1 NOCHE

- =7 ey TSR LHWW

DS

(Y XX AUTORIZACION § 5~
DEPARTAMENTO
N 0 WRATIVO% DIREGTOR WTRATI o]

\ o
LIC. MART RE IER LIC. BIANCA VIANEY LIC. Mm NAMIER LIC. ALB ELOY FINO
ALDERON MUNOZ PEREZ 7 ALl |c ENS
2

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO WA NOMINA L= &

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 0.00
Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. \l
|Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del via(auto zZ0

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a 1 de AGOSTO de 2023
Nimero empleado:

. /A
mnvn.:va

APLICACION CONTABLE PRES

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON =
u_ﬁ SLAN

Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501 'l“ﬂ / N
Adeudos pendientes PRUP“)S
Por los Boletos de Avién: coN “EG“RS“S
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revisién: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023
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oo Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
E!ﬂ GdMMa, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
4
GAMMA CIUDAD JUAREZ t\ o) Q 4 00 FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 '-‘_% 4 f_ 20 ( \J.r _/,J | Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 v = Fecha de Emision 2023-08-14 14:32:49
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) D9367BA8-8031-43BD-B07B-127DE275D5C9
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-08-14 16:32:56 Folio (xml):52878

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION et ha et S
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UAC68101BEG1

Uso CFDI ; G03
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

.

Huesped : MIER CALDERON, MARTHA LORENA

Estancia : 20230813 20230815 Folio : 30200 -0 HAB : 112 Reservacién : 1 31301 1

Cajero : JSI Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 29069

Contra Code : L03402 Compaiiia : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOS YSERVICIOS . BB — - - 1/% % 5 e o
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00 1250.00

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00

Sub Total 1250.00

IVA(0.08) 100.00

ISH 52.00

*** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado 1402.00
Método de Pago : PPD

K W2 Rt eaiGae Lea s SRR e =_ S % ®

Forma de Pago : PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 1402.00

Sello Digital delCFDI ET TR EASLNE iz

ECEG68vFePagfcf5p9paai66fJtRn1CUGMUsSnncWS3sUShjwMD3h0fhi1ZJTShUynMufg Tw4Q9gin69VvikJXKqfcOj/VXkZUUNBbUZ0Z5M07 TSWDeO8S6haKFu/lh
4HifWxLKcaCImqvTKIzwSHY 7bzRgadiWBx891L/135iF 3Ci05ye 07 luVymGNMR +owfHzT4QSXQIIDVEGKX2iTAA0gWDMzGQbxtpynJqgsCNE1wOaY7NQYDphmiSn
7RQSarvOIwNHSEtABYyHGsFDUp_IOO_nWB Neggw4Alm3k3uzSXrXm7yRRkYkax9x7jxfw3IPRB1/1vzz0srdVbtJbaZKCwUw==

bl g I 0 1 12 T T = BN

Sello: Diltal iy ) -, FRGE - 2 RIS A

qydmrﬁTI;‘hE‘(Jhé!gEqu%jUNuWUnTzUnMJﬂkﬂHB_'rw+GUisLJNK+slmeJthOhIksiJGai?FniMnluEhaDﬂxE82+Uzﬁhm h0srX 7 ToZjdHIVAJ3owOyvxiHupfju
& o

6553 AKSRE: GKcMaOgIaauEng\fzﬂuUXWlfDiKdtMLT}erMSthSQDUunNXOFGDBmagvKZoJL?cDeH?gR 9STYLueP+bUSColcCllpsrZ 7swlmZ
dRLIkOGHIskBmMBKEIP3KpSLA2uemgAiVi2weOdmLIDBAgUIGKTIDZPKMPRInrgk7pRo+ 34BuZWFc/bEcCLy +m/BeqPdg==
S U, Tt e ) 23 k3

Cadena Orlginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT RN 0 T
n ,110936?8%-8031—43& D-B078-127DE275D5C2|2023-08-
14T16:32:56|EFA100217SUS|ECESBvFePagfcibpBpasieblJiRn1 CUGMUsSnncWS3sUShiwMD3Ih0MIZJTShUynMulg TwaQBginBaVvikXKgleOjVXkZUUNBbUz0

Z5MO07TSWDeOBSEhaK Fu/lhdHIWxLKcaCOmayv TKIzwSHY7bzRgadlWEx89 1LA3SIF 3Ci05ye O7uMymGNIR+owlMzTAQSXQ3IDVEGKx 2 TAAOqWDMzGQbxipynd
QSCNS‘IWOaY?NQYDphlenRﬂSarvﬂMNHSELABYyHGSFDUpIOOcWBqud-NmSk:!uzg)(r)(m?y RiYkax@x7|xw3IPRB1/1vzz0srdVblbaZKCwlw==|000010

00000504041684||

Si su faclura presenta algin error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree o pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

eomena ponta 1041 RECIBIDO
905, SEP &HZS g a 0 o B D CONTABOAL

VTl
WIS O o
ISABEL FLORES cON RECURSDS pROPIO




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

i acosewe - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

157855
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
31/08/2023
$1,402.00

52878
D9367BA8-8031-43BD-B07B-127DE275D5C9
Por definir

AHM820824FR5

OPERADC

010

cON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte2e"
xmins:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorll” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob,mx/iedu"
xilns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal™ xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://vww.sat.gob.mx/nominai2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2801/XMLSchema-instance"”
Certificado:”MIIGHTCCBANgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQVJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQngVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglU@VSVklE
Exportacion="81" Fecha="2823-88-14T14:32:49" Folio="52878" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodaoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="60061000000510539362"
Sello="ECE68VFePagfcf5pIpaai66fItRNICUGMUS SnncS3sUSbwMD3heth11ZITShUynMufgTwaQ9ginG9Vv1kIXKgfcdj/VXkZUUNBbUZOZ5MR7TSWDe08S6hakFu/ 1haHiflixLKcaComgyTK 1z
SubTotal="1256.80" TipoDeComprobante="1" Total="1402.00" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="681" Rfc="AHM820824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31600" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="6@3" Rfc="UAC681818EG1"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="96111808" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1250.08" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1250.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.08" Importe="186.80" Impuesto="882" TasaOCuota="0©.880000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="100.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="1250.88" Importe="1008.00" Impuesto="002" TasaOCuoloa="0.8806800" TipoFactor="Tasa"/>
</ctfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales TotaldeRetenciones="0.08" TotaldeTraslados="52.88" version="1,8">
<implocal:TrasladoslLocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="52.00" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestoslLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2023-08-14T16:32:56"
NoCertificadoSAT="00681000000504041684" RfcProvCertif="EFA1002175U5"
SelloCFD="ECE68VFePagfcf5pIpaai6sfItRN1CUGMUSSNncWS3sUSbjwMD3h8th11ZITShUynMufgTwaQ9giné9vvlkIXKqfcej/VXkZUUNBbUZOZSMO7TSWDe08S6haKFu/ 1haHiFWxLKcaC9m
SelloSAT="qydmqQIYEOMEEKC4qcgqu31oWenT2UoMIBkBL 8 jw+GDisLINK+s1HwmIhCcOhIksilGat7FelbwuntuBhaQx/xE92+Uz5hmph@srX7ToZjdH3V9I39w0yvxtHupFjues53eNT3blo2
UUID="D9367BA8-8031-43BD-BB7B-127DE275D5C9" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento»
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">

<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="]SI" compania="UACH" contracCode="183462" extension=" @" fechallegada="2623/88/13" fechaSalida="2023/08/15" folio="

30200" habitacion="112" huesped="MIER CALDERON, MARTHA LORENA" importeaPagar="1482.00" numeroFormato="88" numeroReferencia="GCILI 29069"
reservacion="I 31301 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

oPERADG
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"%" Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
FI 05 Ga M Ma3 AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisiéon 2023-08-15 09:56:09
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 87109AA1-0520-4757-83C6-22F2EABF14B1

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-08-15 11:58:11 Folio (xml):52939

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : MIER CALDERON, MARTHA

Estancia : 20230814 20230815 Folio: 30230-0 HAB : 112 Reservacion : 1 31505 1
Cajero : YSE Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 29092

Contra Code : LO2000 Compaiiia : UACH Agencia : CONVPRO6

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00

Sub Total
1VA(0.08)
ISH
“** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 99 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :

T.C: 1 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI

P8i3hyUuxi277 CH37L3qyzmGo8 1boHVgK7IFimSMdtf1sxVmRPRXxW2MdYv/0dhudHAYgmE7Vbc/8BKQGFfgen 1ICtnszMs6xSk6iZnk4 2+ EHF6pcDrQOkiJJJum|29
eSTIgXrWKPMowiBKo0OEvr7 PIGnBoDTjHgrhOJYqQtpMdAzDo4KigQnOiVX8cu4MIiXQ7+XdsQWiBdttuTGIGAARNHKuFeIMro1iv/+2R73WxSAsoPEhOzsSjagJ4
mh1DLMCZ3byZIpzJL+0eR2GDMjxbachTo8QF2SjuTAbAoyEIJ4HeTI7k29A2t0/LhdadyiAqDag2D8Hq1BczdrAWIQ==

Sello Digital

KeFa591Qn7cHLJI11eEtDVBRIK TS 7gibAX2T1W7 pid CAIF 1djoHQnh Y IBQIC 2nd8yVHx 1 WFVIcidYUnVSrH+TQuwluSagSvtir TOazKuUWDw+ 1 YsGhoDshity+Rbo
ORUpU?1anmchb\fLQruZINK+X{98A03R94iTZSuGCbebI LlioR wph‘eﬁl‘tAS%qcDxlDEJRiny?EpyWSspyC YVWESHr7 ercodkNI45vnMBgoSAbCVmJepqvkz
XU YAIKY/Y 1WMpKEQQBete rall8dKxdPae+marrpWiheUFX6 Tkie HWZWitmR TEhT10LvHU I URsvdKr3 +xqEvvalag==

Cadena Origlnal del Complemento de Certiflcaclén Digital del SAT
[11.1 la?wgmﬂn -0520-4757-83C6-22F 2EABF 1481/2023-08-

15T11:58: 11 [EFA10021 7SUS|PBi3hyUuxi27 7CH3 YL 3qyzmGo21 boHVgKT IFIimSMdtf 1sxVmRPRXxW2MdYv/0dhudHAYgmETVhic/BKQGFlgen1ICnszMsBxSkiZn

k4Z+EHFEpcDrQOkIJJumi29e S TISXrWKPMowilKoOEvIT FIGnBoD TjH ﬂ\OJYqu?MdAZlJQ‘iKngnOIVXﬂCU4M0'I:<Q?' dsQWIBAILT GIGAARNHKuFaiMro1iV/

+2R?3W!SA50PEh0?55jqu4mh1 DLMCZ3byZlpzJL+0eR2GDMxbachTo8QF2SjuTAbAoyELIMHaTITR29A210/hdadyiAgDag208Ha 1 BezdrAWIQ==]00001000000

50404 1684||

Si su faclura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADU

nn

CON RECURSOS PROPIOS

Importe
1250.00

1250.00
100.00
52.00
1402.00

0.00
0.00
1402.00




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
s Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
msarososs e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion: 157868

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 31/08/2023

Importe: $1,402.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 52939

Folio Fiscal: 87109AA1-0520-4757-83C6-22F2EABF14B1
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADO

2013
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte20="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorlil” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://wwe.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos20" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
Certificado="MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTALMZKZNjIWDQYIKoZIhvcNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBVSVEIGSUNBREISQTEUMCWGALUECgw1UBVSVKID
Exportacion="61" Fecha="2823-88-15T89:58:09" Folio="52939" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001600000510539362"
Sello="P8i3hylUuxi277CH37L3qyzmGo21boHVgK7IF imSMdtf1sxVmRPRXxW2MdYv/8dhudHAYqmE7Vbc/8KQGFfghnl1ICtnszMs6xSk61iZnk42+1EHF6pcDrQBkIIIIumj29eSTigXrWKPMowi8KoBE
SubTotal="1250.00@" TipobeComprobante="I" Total="1482.88" Version="4,8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www,.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv48.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd >
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" Regimentiscal="681" Rfc="AHM820824FR5"/>
<ctdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31088" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681918EG1"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" ClaveProdServ="906111808" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1250.00" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1256.68">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="1258.60" Importe="100.00" Impuesto="082" TasaOCuota="8.880600" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="160.80">
<ctdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.68" Importe="100.00" Impuesto="002" TasaOCuota="6.0880800" TipoFactor="Tasa"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complenento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="6.88" TotaldeTraslados="52.88" version="1.08">
<implocal:Trasladoslocales ImpLocTrasladado="ISH" Twporte="52.80" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestoslLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2623-88-15T11:58:11"
NoCertificadoSAT="000081800080504041684" RfcProvCertif="EFA1862175US"
SelloCFD="P813hyUuxi277CH37L3qyzmGo91boHVEK7IFimSMdtf1sxVmRPRXxW2MdYv/@dhudHAYqnE7Vbc/8KQGF fgén1ICtnszMs6xSk61Znk42+1EHF6pcDrQBkIIIIumj29eSTioXrWKPMo
SelloSAT="KeFa591Qn7cHL3II11eEtDVBRIKTS7g9bAX2T1W7p/dC41F1djoHQNhYIBQTC2ndBYVHXIWFvcidYUnVSrH+TQuwIuSa9SvhrT0azKuUWDw+1YsGhaDshtfy+RbooRupU71znSmzcDb
UUID="87189AA1-8526-4757-83C6-22F2EABF14B1" Version="1.1" xsi:schematocation="http://www.sat.gob.mx/TimbrefFiscalDigital
http://www,sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll,xsd"/>
</cfdi:Conplenmento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasv12.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="YSE" compania="UACH" contracCode="L82000" extension=" 0" fechallegada="2023/08/14" fechaSalida="20823/08/15" folio="
38230" habitacion="112" huesped="MIER CALDERON, MARTHA" ijmporteaPagar="1462.66" numercFormato="0@" numeroReferencia="GCILI 29892" reservacion="1
31505 1"/>
¢/posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERAD U
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Lic Branca Mooy
Cd. Juarez, Chihuahua a 08 de agosto de 2023

USas g st A AL poNosiv i

CHIBUAHUA
0§ ABD. 2023 -
M.A.P MARTHA LORENA MIER CALDERON ; 29,
DIRECTORA ACADEMICA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Reciba por este medio un cordial saludo. El motivo por el cual me dirijo a usted es en
seguimiento al arranque del ciclo escolar agosto-diciembre 2023.

Es por lo anterior expuesto, que le extendemos una cordial invitacién a ser participe
de la Ceremonia de Identidad a los alumnos de nuevo ingreso, asi como también de la
firma de Convenio de Colaboracion con el Municipio de Cd. Juarez.

Dia: 14 de agosto 2023
Lugar: Facultad de Ciencias Politicas
y Sociales Cd. Juarez, Chih.

1.- Bienvenida a alumnos. hora: 8:00 am

2.- Imposicion de camiseta alumnos de nuevo ingreso y firma de convenio con Gobierno
Municipal de Cd. Juarez. hora: 10:30 am

3.- Entrega de nuevos edificios hora: 11:15 am

Esperando contar con su valiosa participacién, pongo a su disposicion el correo electronico

msgarcia@uach.mx y numero de teléfono 656 6168888 extension 3002, con Sonia Garcia
para confirmacion.

Agradeciendo sus finas atenciones a la presente. Quedo de Usted.

i DIRECCION ACADEMICA
/-’ \ ~ n

-

10 AGO 2023
\JULJLIL

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

OPERADO

M.A.P. MARI®, A
2003
FACULTAD DE CIEN SOLITICAS Y SOCIALES CON RECURSOS PROPIOS
ffC.ZULTA’P »D-E_CAIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES EACL’JI'.'[AJD DE. CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES

Henmvy Dunant No. 4512 ol Aniic Envoivente PRIONAF
C.0. 32335 Apartade Postai 1838, Judrer, Chvhuahua

§ agd L, itaris
Telcfanos: 52{6; 236 2084 Teleroncs. (625} K16 B8BE / 1656} 6165404 N uaCh
huag, Chth Max

L 5 8
www.uach.mx



A’h j' NIVEKSITID ALTONOMA BE = i <_
i lCHIHUAHUA Norlyn Daniela Estrada Gallegos

-.—u/

SOLICITUD HOSPEDAJE ADICIONAL LIC. MIER

PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL NG 14 de agosto de 2023, 12:52

Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos —

Hola buenas tardes.

El motivo de mi correo es solicitar una noche adicional de hospedaje para la Lic. Martha Lorena Mier Caldersn co,
numero de empleado 12681, ya que le surgié una reunion después de las 16:00 horas el dia de hoy 14 de agosté-y por
seguridad no quiere regresar manejando tarde, ademas aprovecha para integrarse el dia de mafiana a la reunién con la
Lic. Villado, respecto al convenio con la Secretaria de Seguridad Publica.

Sin mas por el momento.
M.P. Perla Gutiérrez
Departamento Administrativo

Direccion Académica
Tel. 439-15-00 Ext. 2114

OPERADO

7023
CON RECURSOS PROPIOS
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 11/08/2023
UNIVEKSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA
Att'n: Carlos Rodriguez
E-mail:  ventasgammal@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).
2 Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
p s T2 Entrada Salida habftacién personas Reservaclén
MARTHA LORENA MIER CALDERON 13/08/2023 14/08/2023 SENCILLA 1 833062053
_-—\1
_—-\

Sirva la presente como carta garantia de la reservacién antes solicitada o Carlos Rodriguez

La empresa se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encueniran marcados

con una X:
X  |Habitacion e impuestos N Lavanderia
X  |Alimentos N Transportacion
Bar N\, |Otros
Largas Distancias \.|PROPINAS

Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:
ndgallegos@uach.mx
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

P |
™ Mu
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINC DICKENS
Director Administrativo

DIRECCION
ADMINISTRATIVA



Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 14/08/2023
UNIVERNIDAD AUTGNOMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Att'n: Carlos Rodriguez
E-mail:  ventasgammal@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
NEmlers G BlEe:] Entrada Salida habitacién personas Reservacién
MARTHA LORENA MIER CALDERON 14/08/2023 15/08/2023 SENCILLA 1 833062053
_\
———

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Carlos Rodriguez

la empresa se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X  |Habitacion e impuestos G Lavanderia
X [Alimentos N Transportacion
Bar N\ |Ofros
Largas Distancias \.|PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:
ndgallegos@uach.mx
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente: O P E RA D O
P.A. %7% Kavem Martine z 073
CON RECURSOS PROPIDS

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

DIRECCION
ADMINISTRATIVA
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Comprob mte Pago Interbancario

1del

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

13/09/2023 9:44:05 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y apflicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operaciéon

Tipo de operacidn:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

SUSANA

Pago Interbancario
CR7101

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE
13/09/2023
CR7101 F-52878-52939

ASD 6550484833

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000307962

0022572092

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

Guardar Imprimir
Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre gel Lliente CHIHUAHUA
Poder: 100%
Importe de la operacién: 2,804.00 MXP
Cuenta de depdsito: —
Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Unico:

Estado:

Porcentaje aportado.”

'\_‘- . 1
—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

13/09/2023

09:44.02

002601002309130000307962

1401202309130944020022572098

Operado

Fecha

T AT
& )
- 13/09/2023 0

e Pf19a
“Yad www bbvanetcash.mx

13/09/2023, 09:44 a. m.
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